
Eretmocerus eremicus

Kiletiivaline parasitoid, keda kasutatakse kasvuhoonekarilaseTrialeurodes vaporariorum ja tubakakarilase 
Bemisia tabaci tõrjeks.

Tutvustus

Eretmocerus eremicus on umbes 0,8 mm suurune välisparasitoid, kes muneb karilase teise või kolmanda 
arengujärgu vastse alla, mitte sisse nagu Encarsia formosa.

Teave kasurite tellimise ja kaubale järele tulemise kohta.

Toime

Eretmocerus eremicus paljuneb kõige tõhusamalt suhteliselt kõrgel temperatuuril. Parimad tõrjetule-
mused saadakse siis, kui kasvuhoones on ööpäeva keskmine temperatuur 24 kraadi või rohkem. 
Eretmocerus eremicus toimib isegi temperatuuril üle 30 kraadi ja seetõttu sobib liik hästi toetama 
Encarsia formosa tööd suvekuumuses.

Eretmocerus eremicus´e elutsükkel munast täiskasvanuni kestab 3-4 nädalat. �mbes kaks nädalat 
pärast tõrje algust on taimedel näha parasitoidi nukke. Parasiteeritud karilase nukud muutuvad kollasek.

Kasutamine

Eretmocerus eremicus puistatakse koos kandeainega taimede alumistele lehtedele, kus nad on otsese 
päikesevalguse eest kaitstud. Levitada võib ka väikeste papist karpidega ehk Biobox-idega, mis ripu-
tatakse taimede külge.

Eretmocerus eremicussobib kasutamiseks:
erinevatel köögiviljakultuuridel nagu tomat, paprika
dekoratiivtaimedel nagu roos, jõulutäht ja gerbera.

 

Eretmocerus eremicus/m2 Kordus

Ennetav tõrje 1 1/2 isendit/m2 Iga 7-14 päeva järel

Kahjurite tõrje 3 isendit/m2 Iga 7 päeva järel. Vähemalt 3 korda

Transportimine ja säilitamine

NB!Kasureid tuleb transportida jahedas, vältides nende ülekuumenemist. Kui kodutee on pikem, tuleks 
kasutada termoskotti koos külmaelemendiga. Veenduge, et kasureid sisaldav pudel ei puutuks otseselt 
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külmaelemendiga kokku. Külmaelemendi ja pudeli vahele võib panna näiteks mingi riideeseme või 
ajalehe.

Säilitamine: 1-2 päeva temperatuuril 8-10 ºC, pimedas, pudelid horisontaalasendis.

Tooted

3000 Eretmocerus eremicus´e nukku/pudelis
 5000 Eretmocerus eremicus´e nukku/pudelis
 3000 Encarsia formosa ja Eretmocerus eremicus´e nukku /pudelis

Kahjurid:
kasvuhoone- ja tubakakarilane

costRate:
1,5-3 isendit/m2, iga 7-14 päeva järel.

Kasutus:
puistatakse koos kandeainega taimede alumistele leht-
edele.

Taimekaitsetunnistus nõutav:
Ei

Tootja
Biotus Oy

https://biotus.fi/


